Jaguaribe, 23 de Dezembro de 2015 Edição Nº: 2174

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 12.07.001/2015- A

Comissão Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, localizada na Rua 07 de

Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 12.07.001/2015, cujo objeto é a contratação

de empresa para locação de 05 (cinco) unidades de impressora portátil, com fornecimento

mensal de 110 (cento e dez) bobinas de papel térmico personalizado para impressão

imediata de contas de consumo de água. Que se realizará no dia 13/01/2016, as 09:30 h.

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta

publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 23 de dezembro de 2015. Maria

Ozilene Moreira Alves – Pregoeira do SAAE.

***  ***  ***

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 12.21.001/2015- A

Comissão Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, localizada na Rua 07 de

Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 12.21.001/2015, cujo objeto é a aquisição

de produtos químicos destinados ao tratamento de água do SAAE de Jaguaribe-CE, que

se realizará no dia 12/01/2016, às 09:00 h. Referido EDITAL poderá ser adquirido no

endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou

pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 23 de

dezembro de 2015. Maria Ozilene Moreira Alves – Pregoeira.

***  ***  ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes